tagamiseks  pandiõigus  korteriomandile  (edaspidi  korteriühistu  pandiõigus).  Vastavalt  lõikele  2
kohaldatakse korteriühistu pandiõigusele seadustes esimesel järjekohal oleva hüpoteegi kohta sätestatut.

Kinnisasja kaasomandi osa arestimise hind ilma hüpoteegita on 68 000,00 (kuuskümmend kaheksa tuhat)
eurot.

Alghind: 8 000 euro(t). (lisandub riigilõiv omanikukande muutmise eest)

Omanik: Ravi Sharma (isikukood 39001290090) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara  lehel,  mille  püsilink  on: